
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/170,Zarzadzenie-Nr-2705-powolanie-obw
odowych-komisji-wyborczych.html
24.04.2024, 18:52

Zarządzenie Nr 27/05 - powołanie obwodowych
komisji wyborczych
Zarządzenie Nr 27/05 Wójta Gminy Poświętne z dnia 31 sierpnia 2005r. w sprawie
powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP

Zarządzenie Nr 27/05

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 31 sierpnia 2005r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP

Na podstawie art. 48 ust. 1 , ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 12.04.2001r.
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się składy osobowe obwodowych komisji wyborczych w Gminie Poświętne do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP stanowiące odpowiednio załączniki Nr 1,
2, 3, 4, i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                                                  Wójt
                                                                                                        /-/ Jan Cymerman

Zał. Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/05
z dn. 31.08.2005r.

Skład osobowy
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 1 w Międzylesiu

1. Budek Henryk zam. Zabraniec

2. Gryz Katarzyna zam. Poświętne

3. Jerzak vel Dobosiewicz Agnieszka zam. Rojków

4. Kalata Henryk zam. Turze

5. Kielczyk Przemysław zam. Choiny

6. Laskowski Robert zam. Międzyleś

7. Małachowska Dorota zam. Międzyleś

8. Rozbicka Judyta zam. Dąbrowica

9. Tlaga Katarzyna zam. Poświętne

10. Śledziewska Bożena zam. Dąbrowica

11. Zawadzki Mieczysław zam. Międzyleś



                                                                                                             Wójt
                                                                                                     /-/ Jan Cymerman

Zał. Nr 2
do Zarządzenia Nr 27/05
z dn. 31.08.2005r.

Skład osobowy
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 2 w Poświętnem

1. Boński Antoni zam. Turze

2. Górecki Zbigniew zam. Dąbrowica

3. Kaska Małgorzata zam. Międzyleś

4. Kielczyk Sebastian zam. Turze

5. Ludwiniak Sylwia zam. Cygów

6. Pazio Arkadiusz zam. Krubki-Górki

7. Perzanowska Izabela zam. Choiny

8. Staszewska Maria zam. Choiny

9. Wielgo Kazimiera Teresa zam. Międzyleś

10. Wojtyńska Grażyna zam. Dąbrowica

11. Zielińska Anna zam. Nowe Ręczaje



                                                                                                                   Wójt
                                                                                                          /-/ Jan Cymerman

Zał. Nr 3
do Zarządzenia Nr 27/05
z dn. 31.08.2005r.

Skład osobowy
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 3 w Nowych Ręczajach

1. Budek Karolina zam. Zabraniec

2. Górecka Zofia zam. Turze

3. Kielczyk Grzegorz Jan zam. Turze

4. Ludwiniak Hanna zam. Cygów

5. Pasik Weronika zam. Nowy Cygów

6. Paź Tadeusz zam. Międzypole

7. Prostko Grażyna zam. Nowe Ręczaje

8. Pszczółkowski Janusz zam. Helenów

9. Rozbicka Anna Krystyna zam.Dąbrowica

10. Smoderek Leszek zam. Ostrowik

11. Zielińska Marta Genowefa zam. Nowe Ręczaje

                                                                                                                    Wójt
                                                                                                      /-/ Jan Cymerman



Zał. Nr 4
do Zarządzenia Nr 27/05
z dn. 31.08.2005r.

Skład osobowy
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 4 w Woli Ręczajskiej

1. Banaszek Stanisław zam. Międzyleś

2. Bońska Grażyna Ludmiła zam. Poświętne

3. Budek Iwona zam. Zabraniec

4. Dudzik Marianna zam. Dąbrowica

5. Dutkiewicz Stanisława zam. Nowy Cygów

6. Kalata Krzysztof zam. Turze

7. Kielczyk Irena Maria zam. Jadwiniew

8. Kowalczyk Jan zam. Cygów

9. Krystosiak Anna zam. Wola Cygowska

10. Prostko Anna zam. Nowe Ręczaje

                                                                                                                         Wójt
                                                                                                                 /-/ Jan Cymerman

Zał. Nr 5



do Zarządzenia Nr 27/05
z dn. 31.08.2005r.

Skład osobowy
Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 5 w Zabrańcu

1. Banaszek Czesław zam. Międzyleś

2. Budek Alicja zam. Zabraniec

3. Dudzik Wiesław zam. Dąbrowica

4. Kalata Marek zam. Turze

5. Kielczyk Anna Aleksandra zam. Jadwiniew

6. Kielczyk Katarzyna zam. Poświętne

7. Kielczyk Robert zam. Choiny

8. Małachowski Zdzisław zam. Międzyleś

9. Siwak Hanna zam. Stanisławów

10. Szczepańska Cecylia zam. Zabraniec

                                                                                                                         Wójt
                                                                                                                /-/ Jan Cymerman

Pliki do pobrania
składy komisji doc, 46.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.08.2005

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/213/komisji.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/213/komisji.doc


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jan Cymerman

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/170,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/169,Zarzadzenie-Nr-2605-powolanie-GKRPA.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/169,Zarzadzenie-Nr-2605-powolanie-GKRPA.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/174,Zarzadzenie-Nr-282005.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2005/174,Zarzadzenie-Nr-282005.html

